
「バレエクラス タイムスケジュールのご案内」 

 

営業再開にあたっては、お客様と従業員の安全の確保を最優先に考え、新型コロナウイルス感染防止に取り組み、

スクールを運営してまいります。 

 密集、密接を避けるために、下記のとおりクラスとクラスの間に、お子様の入れ替え時間と除菌消毒の時間を設

けさせていただき、時間を変更して実施させていただくことになりましたので、ご確認の上、ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。 

また、できる限りご自宅でレッスン着を着用していただき、レッスン開始時間に合わせて（検温の実施と健康チ

ェック票をご用意の上）ご来館くださいますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

会員並びに保護者の皆様には大変お手数をお掛けいたしますが、何とぞご理解ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。 

記 

●スクール生入れ替え時間を設け、密接・密集・密閉を避けたスクール運営に関するお知らせ 

２０２０年６月～ タイムスケジュール  

クラス 曜日 現在 変更後 間隔 

すみれ  

 

木 

15：45～16：30 15：45～16：30 ― 

若葉A・若葉B 16：40～17：40  16：45～17：45 15分 

児童B 16：40～17：40 18：00～19：00 
15分 

児童A・本科B 18：00～19：15 18：00～19：15 

本科A・専科 18：30～20：00 19：30～20：45 15分 

 ※スクールバスを利用しているお子様は、運行時間の変更がございます。 

時刻表を後日お送りいたしますので、ご確認の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 ※３月休講の振替レッスン未実施分につきましては、日時が決まり次第改めてご案内いたします。 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、直接フロント又はお電話にてお問合せいただきますよう、お願いいたします。 

 

ロンドスクールマックス上北台  TEL 042-565-6626 

 


